assurance annulation facultative, taxe de séjour (1.70€ par adulte de +18 ans et par nuit pour Les Trois Hiboux et La Cité 

Suspendue ; 2.60€ par adulte de +18 ans et par nuit pour Les Quais de Lutèce) frais de déplacement A/R, restauration et boissons du midi, parking 

du Parc Astérix, dépenses personnelles. Ce séjour est d’une valeur unitaire de 1 274€ TTC (mille-deux-cent-soixante-quatorze) et valable pour 4 

(quatre) personnes voyageant ensemble jusqu’au 2 janvier 2027**, hors samedis soir, veilles de jours fériés, jours fériés, jours de fermeture du 

Parc Astérix, nocturnes et événements spéciaux. NB : Les dotations mentionnées ci-dessus permettent l’accès au Parc Astérix uniquement aux

[...]

calendrier d’ouverture. Ces dotations ne permettent pas l’accès aux privatisations et événements spéciaux, lesquels sont exclus et font l’objet d’une 

tarification et d’une billetterie spéciale. 

La valeur commerciale totale des dotations du présent Jeu est de 7 774€ (sept-mille-sept-cent-soixante-quatorze) euros TTC. 
Pour bénéficier des séjours et passer la réservation contacter le service séjour du Parc Astérix par mail à l’adresse sejour@parcasterix.com et suivre les 
indications de la lettre de confirmation. Les séjours sont valables jusqu’au 2 janvier 2027 inclus, hors samedis soir, veilles de jours fériés, jours fériés, jours de